Администрация Пуирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018                                                                                                      № 59-па

п. Пуир

О внесении изменений в постановление администрации Пуирского сельского поселения от 20 сентября 2017 г. № 61-па «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

     В целях приведении  муниципальных правовых актов Пуирского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», администрация Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу пункт 8.11. постановления администрации Пуирского сельского поселения от 20 сентября 2017 г. № 61-па «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» (в редакции от 25.01.2018 № 4-па)
           2.  Постановление подлежит официальному опубликованию.
           3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  сельского поселения                                                                           Н.А. Рудая